АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.08.2018
                                           г. Енисейск                                                № 446-р

1. В связи с прекращением права муниципальной собственности на земельный участок с месторасположением: Красноярский край, г. Енисейск, ул. Ленина, 89 площадью 849,0 кв.м., кадастровый номер 24:47:0010401:81, на основании выписки из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 02.08.2018 года, внести в распоряжение администрации Енисейского района от 01.12.2016 № 658-р (далее – Распоряжение) следующее изменение:

- приложение к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                        С.В. Ермаков

     Приложение к

                                 распоряжению администрации

                                                         Енисейского района от _________ № ______

Земельные участки, используемые учреждениями на праве постоянного (бессрочного) пользования (в том числе расположенные под объектами недвижимости), на основании документа (свидетельства), подтверждающего право пользования земельным участком

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Адрес земельного участка, кадастровый номер
	Площадь земельного участка (кв.м.)
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1.
	Управление социальной защиты населения администрации Енисейского района
	Красноярский край, г. Енисейск, ул. Худзинского, д.2

24:47:0010128:9
	928,00
	1 279 814,00

	2.
	Финансовое управление администрации Енисейского района
	Красноярский край, г. Енисейск, ул. Петровского, д.13

24:47:010131:0007
	869,52
	249 795,70

	3.
	Администрация Енисейского района Красноярского края
	Красноярский край, г. Енисейск, ул. Ленина, д.118

24:47:0010134:8
	4 263,41
	 1 510 057,19